
           ZARZĄDZENIE Nr  144/2008 

             Burmistrza Miasta Halinów 

                                                 z dnia 27 listopada 2008 roku 
 

w sprawie: zmian i przeniesień w budżecie gminy Halinów  na 2008 rok. 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.), art.188  ust.1 pkt 1  i  ust.2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych   ( 
Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z § 11 uchwały Nr XII/108/07 Rady Miejskiej w Halinowie z 
dnia 28 grudnia 2007r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2008 rok 

Zarządzam, co następuje: 
§ 1 

1.Dokonać zmian w załączniku Nr 1 do uchwały Nr XII/108/07 z dnia 28.12.2007r w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Halinów na 2008 rok, pn. Plan dochodów budżetu gminy Halinów na 2008 rok : 

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
801   Oświata i wychowanie 2 000,00 -
 80195  Pozostała działalność 2 000,00 -
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
2 000,00 -

852   Pomoc społeczna 8 800,00 190 000,00
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

- 190 000,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej 

- 190 000,00

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

800,00 -

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej 

800,00 -

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

8 000,00 -

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej 

8 000,00 -

        Ogółem 10 800,00 190 000,00
 

2. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi  27 433 667,00zł. 
 

§ 2 
1.Dokonać zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XII/108/07 z dnia 
28.12.2007r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2008 rok,  pn .  Plan wydatków 
budżetu gminy Halinów na 2008 rok: 

Dział  Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 000,00 3 000,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000,00 3 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -

  4260 Zakup energii - 3 000,00

750   Administracja publiczna 10 500,00 4 950,00

 75023  Urzędy gmin 4 000,00 4 000,00



 2

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 4 000,00

  4260 Zakup energii 3 000,00 -

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -

 75075  Promocja jst 6 500,00 950,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe pracowników - 950,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 -

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1,00 1,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

1,00 1,00

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników - 1,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1,00 -

758   Różne rozliczenia - 5 550,00

 75818  Rezerwy ogólne i  celowe - 5 550,00

  4810 Rezerwy - 5 550,00

   Rezerwa ogólna - 5 550,00

801   Oświata i wychowanie 2 000,00 -

 80195  Pozostała działalność 2 000,00 -

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -

852   Pomoc społeczna 8 840,00 190 040,00

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

40,00 190 040,00

  3110 Świadczenia społeczne - 178 100,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 400,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 4 990,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 40,00 -

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -  2 800,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 130,00

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  telefonii stacjonarnej 

- 320,00

  4410 Podróże służbowe krajowe - 250,00

  4740 Zakup artykułów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń  kserograficznych 

- 950,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym: 

programów i licencji  

- 1 100,00

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 800,00 -



 3

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 800,00 -

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

8 000,00 -

  3110 Świadczenia społeczne 8 000,00 -

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00 1 000,00

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 000,00 1 000,00

  4260 Zakup energii - 1 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00 1 000,00

 92109  Domy kultury, świetlice, kluby 1 000,00 1 000,00

  4270 Zakup usług remontowych - 1 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -

   Ogółem 26 341,00 205 541,00

 
2. Plan wydatków budżetowych na 2008 rok po zmianach wynosi: 31 636 907,00zł. 

 
§ 3 
 

Dokonać zmian w załączniku Nr 6 do uchwały Nr  XII/108/07 z dnia 28.12.2007r. „Dochody i 
wydatki budżetu gminy Halinów związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2008 roku”. 

Dochody Wydatki Dział  Rozdz § Treść 

Zwiększ. Zmniejsz Zwiększ. Zmniejsz. 

751   Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sadownictwa 

- -  1,00 1,00

 75101  Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

- - 1,00 1,00

  4010 Wynagrodzenia bezosobowe - - - 1,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy - - 1,00 -

852   Pomoc społeczna 8 800,00 190 000,00 40,00 190 040,00

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecz. 

- 190 000,00 40,00 190 040,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej 

- 190 000,00 - -

  3110 Świadczenia społeczne - - - 178 100,00



 4

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

- - - 400,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społecz - - - 4 990,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy - - 40,00 -

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - - -  2 800,00

  4300 Zakup usług pozostałych - - - 1 130,00

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekom. telefonii stacjonarnej 

- - - 320,00

  4410 Podróże służbowe krajowe - - - 250,00

  4740 Zakup artykułów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

- - - 950,00

  4750 Zakup akcesoriów komputer. 

 w tym: programów i licencji  

- - - 1 100,00

 85213  Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 

800,00 - 800,00 -

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej 

800,00 - - -

  4130 Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne 

-  800,00 -

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

8 000,00 - 8 000,00 -

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej 

8 000,00 - - -

  3110 Świadczenia społeczne - - 8 000,00 -

   Ogółem 8 800,00 190 000,00 8 841,00 190 041,00

 

2. Plan dochodów i wydatków budżetu gminy Halinów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2008 roku po zmianach 
wynosi  2 829 175,00 zł. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 
 

Burmistrz Miasta Halinów 
 

/-/ Jolanta Damasiewicz 
 



 5

 
Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 144 /2008 z dnia 27 listopada 2008 roku w sprawie zmian i 
przeniesień w budżecie na 2008 rok. 
 
Zmiany w planie dochodów : 
Dział 801: 
Zwiększenie dochodów w związku z decyzją Wojewódy Mazowieckiego Nr 323/08 z dnia 
19,11,2008 r z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów kształcenia młodocianyc pracowników 
Dział 852 
Rozdział 85212,85213,85214 
Zmiana planu dotacji w związku z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 315/2008 z dnia 
14.11.2008  
 
Zmiany w planie wydatków: 
 
Zmiany wydatków w dziale 801 i 852 dokonano  w związku ze zmianą planu dotacji celowych na 
podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego. 
Zmiany w pozostałych działach mają na celu zabezpieczenie prawidłowej realizacji wydatków 
bieżących. 


